suo loco cu occurrerint tractabũt. No
 timebo milia ppli circũdantis me:
 Scriptũ est in euãgelio: quãta cu multitu
 do patientẽ z crucifixũ circũsteterit. Ex
 urge domine saluu me fac de' me'.
 No dormiẽti aut iacenti dicit deo exurge:
 Sed moris est diuinaz scripturarũ psonẽ
 dei tribuere: qd in nobis facit: No quidez
 vbiqz: sed vbi pgruenter dici pot: Cluati
 cu ipse loqui dicit: qn ei' dono loquunt p
 phete vel apli vel qz nunciij veritat. Un
 illud est: An vultis experimentũ accipere
 eius qui in me loquit chusti: Non em ait:
 eius quo illuminãte aut iubete loquor: sed
 prorsus ipsam locutionẽ illi tribuit: cuius
 munere loqbat. **Q**m tu percussisti
 omnes aduersãtes mibi sine causa:
 No ita distinguendũ est: quasi vna sentẽ
 tia sit: Exurge dñe saluu me fac de' meus:
 qm tu pcussisti omnes aduersantes mibi si
 ne causa. No em ppterea saluu facit: quia
 pcussit inimicos ei': sed potius ipo saluo fa
 cto: illos pcussit. Ergo ad id qd sequit p
 tinet: Est iste sit sesus: Qm tu pcussisti om
 nes aduersãtes mibi sine cã. Bẽtes pec
 catorz cõtriuisti. Id est: inde cõtriuisti
 dẽtes peccatorz: qm pcussisti oes aduersã
 tes mibi. Pena qpe aduersantiũ: q den
 tes eoz cõtriti sunt: id est in irrituz quasi in
 puluerẽ pducta verba pctoz dilaceranti
 um maledictis filiu dei: Est sic accipiam'
 dentes: verba maledica. Quib' dentib'
 dicit Apłs: Si aut mordetis inuicẽ: vide
 te ne sumami abinuicẽ. Possunt z dẽtes
 peccatorz: accipi pncipes pctoz: quoz au
 ctoritate quisqz de societate recte viuẽtiuz
 pcedit: z quasi incorpat male viuẽtibus.
 His dentib' pstrari sut dẽtes ecclesie: qru
 auctoritate ab errore gentiliũ variozqz do
 gmatũ pcedũt credentes: z in eaz q chusti
 corpus est trãsserunt. His dẽtib' dictu est
 Petro vt māducaret mactata aialia: id e
 occidẽdo in gentib' qd erãt: z trãsmutãdo
 in id qd ipse esset. Et de his dentib' eccle
 dic: Bẽtes tui sicut grex detõsarũ ascen
 dens de lauacro: q oes geminos pariunt:
 z steril nõ est in illis. Hi sut q recte picipiunt:
 z queadmodu picipiunt: ita viuũt: Qui fa
 ciũt qd dictu est: Luceãt opa vestra coraz
 hoib': vt bñdicãt patrẽ vrm q in celis est.
 Hoꝝ em auctoritate cõmoti: deo p illos
 loquẽti z opanti: hoies credunt: z sepati a
 seclõ cui pformati erãt: eccleie mẽbra trãf
 eunt. Et ideo recte isti p quos b' sũt: den
 a 5

Alia lra. porat' su.

no

De Cantibus Cantionum
inquit videntur iud.

tes dicunt. Betonis ouibus similes: qui iam terrenarum curarum onera deposuerunt: ascendentes de lauacro: de forditum seculi ablutio: per sacramentum baptismatis: Omnes gemios pariunt. Opant enim duo precepta de quibus dictum est: In his duobus preceptis tota lex pendet et prophete: Diligentes deum ex toto corde: et ex tota anima: et ex tota mente: et proximum tanquam seipsum. In quibus sterilis non est: quoniam tales fructus reddunt deo. Secundum ergo istum intellectum sic accipiendum est: dentes peccatorum trivisti: id est in irritum adduxisti principes peccatorum: percunedo omnes aduersantes mihi sine causa. Principes enim eum secundum euangelicam historiam persecuti sunt: cum multitudo inferior honoraret. **D**omi est salus: et super populum tuum benedictio tua. In vna sententia et precepit hominibus quod crederent: et pro credentibus orauit. **M**an: domini est salus: cum dicit: ad homines sermo dirigit: Nec ita sequitur: et super populum suum benedictio eius: ut totum hominibus dictum sit: Sed ad ipsum deum oratio conuertitur per ipsum populum cui dictum est: **D**omi est salus. Quid ergo ait nisi hoc: nemo de se presumat: quoniam dominus est saluos facere de morte peccati: **M**an infelix ego homo: quis me liberabit de corpore mortis huius? Gratia dei: per Iesum Christum dominum nostrum. Tu autem domine: benedic populum tuum: de te salutem sperantem.